
UCHWAŁA NR XXXVIII/……../2021 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie diet dla sołtysów 

 

 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.Ustala się diety dla sołtysów w wysokości: 

1)  700,00 zł na kwartał w sołectwach do 500 mieszkańców; 

2)  800,00 zł na kwartał w sołectwach od 501 do 1000 mieszkańców; 

3)  900,00 zł na kwartał w sołectwach powyżej 1000 mieszkańców. 

§ 2. Wysokość diet jest weryfikowana jeden raz w roku według liczby mieszkańców  

w sołectwie na dzień 31 grudnia roku poprzedniego. 

§ 3. Diety przysługują za wykonywanie zadań określonych w statucie sołectwa i udział  

w spotkaniach z wójtem. 

§ 4. W przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności na spotkaniach, o których mowa w § 3 

lub niewykonywania zadań określonych w statucie sołectwa diety obniża się o 50 %. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXXI/211/2017 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 17 maja 2017 

roku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.                                                                                          

 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                         Piotr Pawlikowski 

 

 

 

 

 

 

 
 


